
Dz.U./S S238
08/12/2021
627479-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627479-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na 
obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2021/S 238-627479

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Żegluga Szczecińska Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o.
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-655
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@zstw.szczecin.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zstw.szczecin.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.zstw.szczecin.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości na wybranych terenach Gminy Miasto Szczecin
Numer referencyjny: ZZ.26-20/1.10

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest "Utrzymanie czystości na wybranych terenach Gminy Miasto Szczecin"

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@zstw.szczecin.pl
https://zstw.szczecin.pl
www.zstw.szczecin.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S238
08/12/2021
627479-2021-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest "Utrzymanie czystości na wybranych terenach Gminy Miasto Szczecin"

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2022
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium oceny:
1) Cena – 60 %
2) Interwencyjne świadczenie usługi – 20 %
3) wysokość kary umownej za każdą 1 godzinę zwłoki w przystąpieniu do realizacji prac interwencyjnych – 20 %
Wadium należy wnieść w wysokości 20000 zł przed upływem terminu składania ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia 
działalności zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Miasto Szczecin, o których mowa w art. 9b i następnych ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.), zezwolenie 
na zbieranie odpadów albo zbieranie i przetwarzanie odpadów, jak również wpis do rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. dokument składa ten z wykonawców składających ofertę wspólną, 
który w ramach konsorcjum będzie odpowiadał za realizację prac objętych uprawnieniem. Ww. dokument należy 
złożyć w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem.

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S238
08/12/2021
627479-2021-PL

3 / 5

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub finansowej zapewniającej 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
niższą niż 500 000,00 PLN.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców w całości.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie) minimum 2 usługi podobne do objętych przedmiotem zamówienia tj. oczyszczanie terenów 
zewnętrznych: parkingów lub chodników lub przystanków lub trawników lub boisk lub parków lub placów zabaw 
o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 PLN brutto każda.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać jeden z Wykonawców składający ofertę 
wspólną w całości;
b) wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie) minimum 1 usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych, wykonywaną 
w sposób ciągły w okresie co najmniej 6 pełnych następujących po sobie miesięcy o wartości nie mniejszej niż 
100 000,00 PLN brutto.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać jeden z Wykonawców składający ofertę 
wspólną w całości;
c) dysponuje lub będzie dysponować środkami transportu do opróżniania koszy – min. 1 szt., przystosowane 
do odbioru odpadów z pojemników małogabarytowych (do 60 l) oraz wyposażone w nadwozie zamknięte 
uniemożliwiające wydostanie się odpadów na zewnątrz.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek Wykonawcy mogą spełniać łącznie;
d) dysponuje lub będzie dysponować maszynami czyszczącymi – min. 1 szt.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek Wykonawcy mogą spełniać łącznie;
e) dysponuje lub będzie dysponować myjką chodnikowo-drogową wysokociśnieniową – min. 1 szt.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek Wykonawcy mogą spełniać łącznie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod rygorem nieważności.
3. Zmiana postanowień niniejszej Umowy jest dopuszczalna w przypadku:
1) zaistnienia siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu Umowy zgodnie z jej postanowieniami lub 
obowiązującymi przepisami prawa,
2) zmiany wysokości stawek opłaty za korzystanie ze środowiska z tytułu składowania odpadów, o której mowa 
w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony środowiska,
3) zmiany przepisów prawa, w tym prawa miejscowego.
4. Zmiana postanowień Umowy z przyczyn opisanych w ust. 3 może wpłynąć na zmianę wysokości 
wynagrodzenia, przy czym zwiększenie kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy może nastąpić wyłącznie 

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S238
08/12/2021
627479-2021-PL

4 / 5

o kwotę nie większą niż wartość wzrostu wysokości kosztów świadczenia usługi udokumentowanych przez 
Wykonawcę.
5. Zamawiający dopuszcza również możliwość zmiany umowy lub wysokości należnego Wykonawcy 
wynagrodzenia w przypadku zmiany:
1) harmonogramu świadczenia usług

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/01/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na platformie ofert nastąpi w Sali Konferencyjnej w siedzibie 
Zamawiającego. Otwarcie ofert na platformie dokonane jest poprzez klikniecie przycisku „Odszyfruj oferty”. 
Otwarcie jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem formularza składania oferty dostępnego na
www.platformazakupowa.pl.
2. Minimalne wymagania techniczne umożliwiające korzystanie ze strony platformazakupowa.pl to przeglądarka 
internetowa Internet Explorer, Chrome i FireFox w najnowszej dostępnej wersji, z włączoną obsługą języka 
Javascript, akceptująca pliki typu „cookies” oraz łącze internetowe o przepustowości, co najmniej 256 kbit/s; 
platformazakupowa.pl jest zoptymalizowana dla minimalnej rozdzielczości ekranu 1 024 x 768 pikseli.
3. Wszystkie dokumenty i oświadczenia nie wymagające szyfrowania, czyli dokumenty i oświadczenia składane 
po otwarciu ofert mogą być składane przy użyciu formularzy dostępnych na www.platformazakupowa.pl albo za 
pośrednictwem poczty elektronicznej: zamowienia@zstw.szczecin.pl 
4. Oferta oraz dokumenty i oświadczenia (JEDZ, pełnomocnictwa, zobowiązania podmiotów trzecich) składane 
wraz z ofertą, wymagają szyfrowania i mogą zostać złożone wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej. 
Nie jest możliwe przesłanie oferty, a także oświadczeń JEDZ, zobowiązań podmiotów trzecich, pełnomocnictw 

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl
mailto:zamowienia@zstw.szczecin.pl


Dz.U./S S238
08/12/2021
627479-2021-PL

5 / 5

i innych oświadczeń lub dokumentów dołączonych do oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej, gdyż taki 
sposób użycia środka komunikacji elektronicznej nie zapewnia szyfrowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę do jego wniesienia. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień 
siwz, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia na stronie internetowej. 8. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 6 wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Odwołanie powinno wskazywać 
czynności lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, 
zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne 
uzasadniające wniesienie odwołania. 10. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składnia 
ofert bieg terminu związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą 
orzeczenia. 11. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przysyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej 
wniesieniem. 13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego właściwemu 
sądowi w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 14. Sąd rozpatruje skargę niezwłocznie, nie później niż w 
terminie 1 miesiąca do dnia wpływu skargi do sądu. 15. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego 
postępowanie w sprawie nie przysługuje skarga kasacyjna.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/12/2021

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

